
Forslag nr. I - Havereglement for Rvparken II
(Forslaget fremsættes af bestyrelsen)

På forrige afdelingsmøde blev det bl.a. besluttet, at det blev præciseret i råderetskataloget, at det
ikke fremover er tilladt at opsætte fast hegn parallelt med bygningerne. Hvor der allerede er opsat
fast hegn forestår aftlelingen genbeplantning af levende hegn ved fraflytning. Desuden blev det
besluttet, at bestyrelsen i samråd med områdeudvalget skulle udarbejde en kort vejledning om
beplantning mv.

Bestyrelsen mener? at vedlagte pjece - "Havereglement for Ryparken II" vil udgøre den bedste form
for vejledning. Den er nem at overskue og nem at uddele til nye beboere.

Bestyrelsen foreslår derfor, at afclelingsmødet beslutter, at gøre "Havereglement for Ryparken II"
gældende fra den 24. maj 2005.

Forslag nr. 2 Udskiftning af møbler i bestyrelseslokalet mv.
(Forslaget fremsættes af bestyrelsen)

Indkøb af nye møbler m.v. til bestyrelseslokalet
o Det foreslås, at der indkøbes nyt skrivebord, kontorstol, nye reoler, nyt skab samt ny

computer til bestyrelseslokalet.

Begrundelse for forslaget :

o De eksisterende møbler i bestyrelseslokalet er færdige efter mere end 20 års trofast tjeneste.
o Den nuværende computer er meget gammel og utidssvarende.

Finansiering
o Samlet forventes udgiften at være på ca. 18.000 kr., som kan finansieres af den eksisterende

beholdning i beboerforeningens kasse.

Forslag nr. 3 - Fældning af piletræ
(Forslaget fremsættes af Bo Sørensen ff. 21,1 th.)

Det foreslås, at det store piletræ ud for ejendomskontoret nr.2I ud mod fodboldbanen fældes.
Begrundelsen er, attræet skygger meget og tager alt lyset.



Forslas nr. 4 - TiIIæe til FSB-boliss vedtæster
(Forslaget fremsættes af bestyrelsen)

Nedenstående er et afdelingstillæg for Ryparken II til FsB-boligs vedtægter. I disse vedtægter er
meget præcist beskrevet de regler, som gælder for alle afclelinger i FSB-bolig, men på enkelte
områder skal aftlelingerne vælge mellem forskellige måder, at opfylde FSB-boligs vedtægter på.

Det gælder bl.a. antal aftlelingsmøder, antal medlemmer i aftlelingsbestyrelsen og hvordan
formanden vælges. Nedenfor er Ryparken II's valg. Se i øwigt FSB-boligs vedtægter kapitel3 for
de vedtægter, der gælder for Ryparken II.

1. Ryparken II er også kendt som FSB-bolig aftleling 1-84

2. Formålet med demokratiet i Ryparken II er at varetage beboernes interesser i aftlelingen og
FSB-bolig.

3. Afdelinqsbest])relsen godkender-foregående års reqnsknb. somforelægges til orientering på
et afdelingsmøde inden udgangen af maj. Regnskab for foregående år - samt budget for
kommende år for aftlelingens rådighedsbeløb samt sociale akliviteter fremlægges til
godkendelse på aftlelingsmødet i maj.

4. På aftlelingsmødet i maj vælges aftlelingsbestyrelse. Afclelingsbestyrelsen består af 5
medlemmer, inkl. Formand, som vælges direkte af aftlelingsmødet samt 2 suppleanter.

5. Afclelingsbestyrelsen udpeger aftlelingens repræsentanter til FSB-boligs repræsentantskab.

Ovenstående aftlelingstillæg til FSB-boligs vedtægter er godkendt af Ryparken II's aftlelingsmøde
den24. m42005 og kan kun ændres på et lovligt indkaldt aftlelingsmøde, hvor forslag om
ændringerne er på dagsordenen.


